PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

       ESTADO DE SANTA CATARINA

       SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DE

VAGAS 27/2023

       Elenice Alvim de Oliveira, Secretária de Educação, Ciência e Tecnologia de Içara, no uso de suas atribuições, apresenta as vagas referentes o

edital 001/2021/SMECT e Edital de Chamada Pública nº 003/2023, conforme prevê legislação em vigor.

Nº

VAGA

ÁREA/DISCIPLINA CH UNIDADE ESCOLAR

01

Professor Pedagogo

40

Escola Municipal de Ensino Fundamental São Rafael

01

Professor Pedagogo - vespertino

20

Escola Municipal de Ensino Fundamental Quintino Rizzieri

01

Professor Pedagogo

40

Escola Municipal de Ensino Fundamental Ignácio João Monteiro

01

Professor Pedagogo - vespertino

20

Escola Municipal de Ensino Fundamental Paulo Rizzieri

01

Professor Pedagogo

40

Escola Municipal de Ensino Fundamental Hercílio Serafim

01

Professor Pedagogo -Geografia

40

Escola Municipal de Ensino Fundamental Quintino Rizzieri

01

Professor Língua Portuguesa

30

Escola Municipal de Ensino Fundamental Tranquilo Pissetti

01

Professor Arte

20

Centro de Educação Infantil Alegria do Saber

 Içara, 5 de outubro de 2023.